
Na výhody této helmy:
1. je to super nejlehčí a dobře větrané.
2. tří-dimenzionální design potrubí: to Girls cyklistická přilba design je velmi aerodynamický odpor
koeficient je malý, v procesu jízdy, lidé nosí více cool.
3. odnímatelný okraj: blokovat slunce a blokovat déšť při jízdě.
4. in-forma technologie: bezešvé, když přilba nárazem, celé helmy jednotné síly.
5. vysoce kvalitní PC Shell.
6. Černý Materiál EPS je importován z amerického.
7. Dětské doplňky: nastavitelný bradový popruh s rychloupínací sponou; Nastavení zadního zámku;
Cool pohodlné polštářky.
8. certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS/NZS-TUV-EN1078 certifikováno pro ochranu proti nárazu.

Vlastnosti produktu
1. zahustit PC Shell, ochrana by se prudce zvýšila.
2. vysoká hustota šedé EPS materiál, lehká váha váhy batole přilba, odolnost proti otřesům, poskytují
spolehlivou ochranu.
3. s úpravou chvat spony, PA popruhy, omyvatelné polštářky.
4. vložka Pad vybavena technologií lisování za tepla.

Obrázek výrobku

http://www.helmetsupplier.com/




Zatím vyrábíme a exportujeme různé druhy přileb již více než 24 let. Můžete si zakoupit nejnovější
design kvalitní helmy zde, stejně jako personalizovat své vlastní návrhy, protože jsme schopni poskytnout
silnou podporu výzkumu a vývoje. Nabízíme různé možnosti pro vlastní batolata Bike helmy služby, které
si můžete vybrat různé helmy barvy, různé popruh barva, logo Custom Service, vnitřní Pad design, dělič
barvy, různé popruh spony barva, a můžeme poskytnout různé hlavy seřizovací i jiná barva pro clonu.

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html




Detail produktu
 Položky  Funkce                         Volitelné

1. název
produktu 

 Dětská/cyklistická
přilba

  Ležérní helma, Závodní helma, silniční cyklistická
přilba, horská kola helma, City Bike helma, cyklistická
přilba pro děti

2. číslo
modelu   Au-C03  

3. materiál  PVC + EPS 

 z formy techniku s úpravou patentu, nylonová brada
popruh a ITW spony, headkey headring. EPS Gray
materiál, EPS + PC v helmě formy, nastavitelný brada
popruh s rychloupínací sponou; Nastavení zadního
zámku; Cool pohodlné podložky

 4. věk 3-upopulace staré

 5. barva   jakékoli barvy
PANTONE  jakékoli barvy PANTONE

  6. velikost  M (52-57CM)  standardní velikost pro dospělé nebo děti

 7. logo.
  Tisk samolepek,
vodoznak, přenos
tepla, atd.

 

8. MOQ
 500 ks každá
barva ne méně
než 300ks

 

9. velikost
kartonu 73 * 58 * 35 cm  

10. balení 12ks/CTN  10ks Master CTN

  11. cenová
podmínka    FOB    

 12. způsob
dopravy 

  Po moři nebo
letecky Express  

  13. platební
podmínky 

  T/t, Western
Union, L/C  

 14. vzorkovací
čas 4-7 dní   4-7 dní   poté, co obdržíme Vaše detaily vzorku

 15. výrobní
dodací lhůta  20-30 dní  přibližně po potvrzení pre-produkce vzorků, a také

podle objednávky množství

Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splňovat požadavky na testování

https://www.helmetsupplier.com/cz/contact-us.html


Poskytujeme širokou škálu platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší způsob, jak splnit platbu. V
zájmu nejlepší batole Bike helmu ke zlepšení efektivity dopravy a snížit náklady, jsme vybudovali dlouhý
vztah s mezinárodní lodní společnosti Kid helma a velké lodní agenty. Podle vaší helmy objednejte
množství a přepravní požadavky, můžeme vám poskytnout nejlepší Cyklistické helmy pro batolata návrh a
pomoc. Make každý krok s námi Secure & spokojeni!



Aurora Sports je výrobce přilby, s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. In-House design
a R & D týmy se zavedenými zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročné
požadavky a vytvořit z nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.


